[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2021

  № 1188
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 26 октября 2020 года № 872 «Об утверждении нормативных
затрат на оказание муниципальных услуг по бюджетным
учреждениям Кореновского городского поселения Кореновского
района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 февраля 2015 года № 191 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере культуры, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 октября 2020 года № 872 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг по бюджетным учреждениям Кореновского городского поселения Кореновского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению в строке «Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуре и спорту среди различных групп населения» на 2021 год в графе 5 цифру «4842589,0» заменить цифрой «5395335,0», в графе 6 цифру «8564880,0» заменить на цифру «9100494,0», в графе 8 цифру «155725,0» заменить на цифру «165464,0».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                     М.О. Шутылев